様式第４号（第１２条関係）

白川郷産品認定更新申請書

令和　　年　　月　　日
白川村長　　様

申請者　住所
（法人、団体は主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　印
（法人、団体は名称及び代表者の職・氏名）

白川郷産品認定要綱第１２条の規定に基づき次の関係書類を添えて申請します。

認定更新申請商品名

関係書類
白川郷産品認定更新申請調書
参考資料（認定申請品のパンフレット、写真等）

白川郷産品認定更新申請調書

１　申請者の情報
	フリガナ

	名　　称
(個人事業者の場合は屋号又は氏名)

	フリガナ

	代表者の職・氏名

	住　　所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	URL

２　商品の情報
	商品名及び
読み方
	【前回と同様：　はい・いいえ　】

	商品の種類
	（商品の品目を記入）【前回と同様：　はい・いいえ　】

	商品の規格
	（内容量、材料材質、大きさ等の規格を記入）【前回と同様：　はい・いいえ　】

	製造(生産)者
	【前回と同様：　はい・いいえ　】

	製造(生産)場所
	【前回と同様：　はい・いいえ　】

	商品コンセプト、特徴：【前回と同様：　はい・いいえ　】

	商品に対する想い・エピソード：【前回と同様：　はい・いいえ　】